2018年 9月１４日

各位

シナネンホールディングス株式会社

本社事務所移転のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、シナネンホールディングスグループでは、コーポレート機能の集約化による一層の業務効率

化を図るため、グループ企業 6 社の本社事務所を下記へ移転し、2019 年 1 月 21 日（予定）より順次

新事務所にて業務を開始する運びとなりました。

これを機会に、従業員一同気持ちを新たにして、業務に邁進する所存でございます。

記

1．新本社事務所の概要

  住所：〒108-6306 東京都港区三田三丁目 5番 27号 住友不動産三田ツインビル西館 6階

アクセス：都営三田線・都営浅草線「三田駅」出口 A1 より徒歩 6分

都営浅草線・京浜急行線「泉岳寺駅」出口 A3 より徒歩 6分

JR線「田町駅」三田口より徒歩 8分

2．移転予定会社と日程

会 社 名 業務開始予定日

シナネンホールディングス株式会社 2019年 1月 21日

シナネン株式会社 2019年 1月 21日

シナネンサイクル株式会社 2019年 1月 21日

品川開発株式会社 2019年 1月 21日

タカラビルメン株式会社 東京本社 2019年 1月 21日

ミライフ株式会社 2019年 3月 18日

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

シナネンホールディングス株式会社  総務法務部 総務法務チーム 中西

TEL ：03 -5470-7100   FAX：03 -5470 –7140